Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D´OESTE

PORTARIA N° 042/2016 DE 06 DE MAIO DE 2016.

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE MEMBRO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL PARA COMPOR A COMISSÃO
ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D’OESTE - MT.’’ O
Excelentíssimo Senhor NILTON BORGES BORGATO, Prefeito do Município de Glória D’Oeste, Estado de Mato Grosso, no
uso das atribuições, e tendo em vista o disposto no Artigo 84, inciso IX da lei Orgânica do Município; RESOLVE: Art. 1º.
Nomear o servidor abaixo relacionado, para compor a Comissão Organizadora do Concurso Público nº 001/2016, da
Prefeitura Municipal de Glória d’Oeste - MT; conforme determina o Artigo 152 da Lei Orgânica Municipal: (...) IV - nas
comissões formadas pelo Executivo para a execução do concurso público municipal,  será  obrigatória a participação de
representantes do Poder Legislativo, nomeados pelo Presidente da  Câmara,  à vista do Plenário;

Servidor Efetivo/CPF Nível
Escolaridade Cargo Ocupação

CLAUDOMIRO
SAVOINE

Superior
Completo

Agente
Administrativo Membro

Art. 2º. A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario. Gabinete do
Prefeito Municipal, em 06 de Maio de 2016.

NILTON BORGES BORGATO

Prefeito Municipal de Glória D´Oeste /MT.

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 646e878b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T04:34:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial